3

[image: image1.jpg]

  городская Дума
          городского округа Кинешма

                                  шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                                            от  30.05.2018  №59/390
О внесении изменений в структуру
администрации городского  округа Кинешма, утвержденную  решением городской Думы городского округа Кинешма от 23.12.2015  № 8/75

В   соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменения в структуру администрации городского  округа Кинешма, утвержденную  решением городской Думы городского округа Кинешма от 23.12.2015  № 8/75 (далее – Структура):
1.1. Структуру изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма           (Коновалов А.П.) и заместителя главы администрации городского округа Кинешма (Князев А.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2018 года.

	Председатель городской Думы городского округа Кинешма

	                             М.А. Батин

Приложение 1 к   решению
городской Думы городского округа

Кинешма

от 30.05.2018 № №59/390
Структура администрации городского округа Кинешма

Заместитель главы администрации городского округа Кинешма

Заместитель главы администрации городского округа Кинешма

Заместитель главы администрации городского округа Кинешма

Заместитель главы администрации городского округа Кинешма

Заместитель главы администрации городского округа Кинешма

Главный специалист по мобилизационной работе, секретному делопроизводству администрации городского округа Кинешма

Специалисты комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа Кинешма

1. Отдел документооборота и кадровой работы администрации городского округа Кинешма

2. Отдел организационной работы, общественных отношений и информации администрации городского округа Кинешма

3. Отдел архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинешма

4. Отдел по экономике и предпринимательству администрации городского округа Кинешма

5. Отдел транспорта и связи администрации городского округа Кинешма

6. Отдел муниципального заказа администрации городского округа Кинешма

7. Отдел муниципального контроля  и охраны окружающей среды администрации городского округа Кинешма

8. Управление правового сопровождения и контроля администрации городского округа Кинешма

9. Отдел учета и отчетности администрации городского округа Кинешма

10. Комитет по социальной и молодежной политике администрации городского округа Кинешма

Отраслевые (функциональные) органы администрации городского округа Кинешма, наделенные правами юридического лица

1.Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Кинешма

2. Комитет по физической культуре и спорту администрации городского округа Кинешма

3. Комитет по культуре и туризму администрации городского округа Кинешма

4. Управление образования администрации городского округа Кинешма

5. Комитет имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма

6. Финансовое управление администрации городского округа Кинешма

PAGE